

Calenzano, 17 aprile 2024

Spett.le
Asl di Rieti
Osp. San Camillo de Lellis
Viale Kennedy
02100 Rieti RI

*Cortese attenzione: Ing. Risa
m.risa@asl.rieti.it*

Ns. rif.: 226-2024

Oggetto: Offerta per la fornitura di defibrillatori Philips mod. Efficia DFM 100 e aspiratore Boscarol

In riferimento alla Vs. gradita richiesta, con la presente siamo lieti di sottoporVi la migliore offerta per la fornitura del materiale di Vs interesse:

Immagine	Codice	Descrizione	Prezzo a Voi riservato
	866199	Monitor/Defibrillatore Efficia DFM100 ECG a 5 derivazioni, defibrillazione manuale e modalità di cardioversione sincronizzata, rilevamento aritmia e trend vitali, cavo di alimentazione CA, batteria agli ioni di litio, cavo per elettrodi con connettore di prova, 1 rotolo di carta. CND Z12030503 – RDM 1217517 <u>Incluso delle seguenti opzioni:</u> A02_Monitoraggio SpO2 e NBP B01_Stimolazione esterna B02_Modalità semiautomatica C01_Piastre esterne adulti e pediatriche C16_Cavo paziente e set ECG a 5 derivazioni con terminazioni a bottoncino Istruzioni d'uso e service manual. <u>Completo di:</u> nr. 1 set piastre per adulti codice M3713A, nr. 1 set piastre pediatriche, cod. M3717A <u>Consegna: 8 giorni</u> <u>Garanzia: 24 mesi</u>	€ 4.900,00=



- Materiale di consumo*

Codice	Descrizione	Prezzo a voi riservato (confezione)	q.tà	totale
M3713A	Elettrodi multifunzione Plus per pazienti adulti/pediatrici. 10 coppie / confezione	€ 283,00	20	€ 5.660,00
M3717A	Elettrodi multifunzione, infantili. 5 coppie / confezione	€ 229,00	40	€ 9.160,00
989803190381	Carta termochimica da 50 mm per Efficia, senza griglie. 12 rotoli / confezione.	€ 14,00	30	€ 420,00

- 1 cavo paziente aggiuntivo:

Codice	Descrizione	Prezzo a voi riservato (unitario)
M1668A	ECG, 5 fili derivazioni AAMI/IEC, 2,7 m. Conf. unitaria.	€ 106,00
M1971A	Set a 5 fili delle derivazioni, con terminazioni a molletta IEC, per terapia intensiva. Conf. unitaria.	€ 94,00

Codice	Descrizione	Prezzo a voi riservato
BSU3020	Aspiratore Boscarol OB 3000 FM MEDICAL SUCTION UNIT Garanzia: 60 mesi	€ 1.250,00

- Materiale di consumo*

Codice	Descrizione	Prezzo a voi riservato	q.tà	totale
126140107191	Sonda di aspirazione completa Yankauer	€ 12,20	300	€ 3.660,00
57157	Sacca monouso 1000 ML SERRES	€ 10,45	300	€ 3.135,00



CONDIZIONI GENERALI DI FORNITURA:

- * I prezzi si intendono comprensivi di imballo, trasporto, installazione e collaudo franco luogo da Voi indicato, al netto dell'IVA aliquota 22%.
- * Validità dell'offerta: 90 giorni dalla presente
- * Pagamento: bonifico bancario 60 giorni d.f.f.m.

Rimanendo a Vs completa disposizione per ogni eventuale chiarimento si dovesse rendere necessario, ci è gradita l'occasione per porgerVi distinti saluti.

Aesse Medical Spa
Legale Rappresentante

Sandro Gasparini